АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2019                                                                                                         № 31
О  внесении изменений в  реестр

муниципального имущества

При постановке  на баланс земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в наименовании основных средств были допущены ошибки, в соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, письма Минфина России от 20.03.2015 N 02-07-10/15686, в соответствии с п. 141 Инструкции по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета, утвержденной приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н,   решением Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 24.01.2007 года № 103  «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области», на основании свидетельств о государственной регистрации права
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в кадастровую стоимость основных средств  согласно приложению. Приложение № 1.
2. Внести изменения в Реестр основных средств согласно приложению № 2

3. Учет имущества осуществить в соответствии с действующим порядком ведения реестра муниципального имущества и порядком ведения бюджетного учета и отчетности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Медяковского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                  С.Н.Тараник
Приложение № 1
                                                          к постановлению администрации

                                           Медяковского сельсовета

 Купинского района

                Новосибирской области

от 16.04.2019 № 31
Перечень недвижимого имущества, подлежащих изменению в кадастровой стоимости в Реестр муниципального имущества Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Новое наименовании
	Площадь (кв.м.)
	кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	1.
	Земельный участок д. Веселый Кут
	6246м2
	54:15:024802:31
	1,00

	2.
	Земельный участок д. Веселый Кут
	3004м2
	54:15:024803:15
	1,00

	3. 7.
	Земельный участок д. Спасск
	4247м2
	54:15:024401:72
	1,00

	4. 8.
	Земельный участок д. Аполиха
	6626м2
	54:15:024501:78
	1,00

	5. 9.
	Земельный участок с. Медяково
	7405м2
	54:15:024304:73
	1,00

	6. 11.
	Земельный участок д. Аполиха
	8628м2
	54:15:024501:79
	1,00

	7. 12.
	Земельный участок с. Медяково
	9469м2
	54:15:024303:61
	1,00

	8. 13.
	Земельный участок д. Украинка
	2500м2
	54:15:025820:379
	550,00

	9. 14.
	Земельный участок д. Аполиха
	2500м2
	54:15:025821:1124
	950,00

	10.
	Земельный участок д.  Веселый Кут
	5000м2
	54:15:025820:378
	10000,00

	11.
	Земельный участок с.  Медяково
	5000м2
	54:15:025821:1125
	9300,00

	12.
	Земельный участок д. Спасск

	2500м2
	54:15:025821:1123
	4 016,75

Приложение № 2
                                                          к постановлению администрации

                                           Медяковского сельсовета

 Купинского района

                Новосибирской области

от 25.12.2018 № 70

Перечень недвижимого имущества, подлежащих внесению в Реестр муниципального имущества Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	№ п/п
	Возникновение права
	Новое наименовании
	Площадь (кв.м.)
	кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	1.
	28.01.2019
	Земельный участок д. Веселый Кут
	3 600 кв. м
	54:15:024801:90
	120888,00

	2.
	05.03.2019
	Земельный участок с. Медяково
	1 094 кв. м
	54:15:025821:1158
	1 619,12

	3.
	05.03.2019
	Земельный участок с. Медяково
	1 355 кв. м
	54:15:024301:175
	1,0